
Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o. 

Přihláška na zájmové kroužky 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: ________ Školní rok: ___________________ 

Název zvoleného kroužku  _________________________________________________________________________ 

Datum: _____________________________                                      Podpis: ____________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o. 

Přihláška na zájmové kroužky 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: ________ Školní rok: ___________________ 

Název zvoleného kroužku  _________________________________________________________________________ 

Datum: _____________________________                                      Podpis: ____________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o. 

Přihláška na zájmové kroužky 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: ________ Školní rok: ___________________ 

Název zvoleného kroužku  _________________________________________________________________________ 

Datum: _____________________________                                      Podpis: ____________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o. 

Přihláška na zájmové kroužky 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: ________ Školní rok: ___________________ 

Název zvoleného kroužku  _________________________________________________________________________ 

Datum: _____________________________                                      Podpis: ____________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o. 

Přihláška na zájmové kroužky 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: ________ Školní rok: ___________________ 

Název zvoleného kroužku  _________________________________________________________________________ 

Datum: _____________________________                                      Podpis: ____________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 


